

NELCO LIMITED

REGD. OFFICE :- EL-6, TTC INDUSTRIAL AREA, MIDC, ELECTRONIC ZONE, MAHAPE,
NAVI MUMBAI - 400 710, CIN: L32200MH1940PLC003164

Extract of Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019

Sr. No	Particulars	₹ in Lakhs				
		3 Months ended 31.03.2019	Preceding 3 Months ended 31.12.2018	Corresponding 3 Months ended 31.03.2018	Current year ended 31.03.2019	Previous year ended 31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income	5,252	4,669	3,990	19,529	15,455
2	Net Profit before Tax	603	510	519	2,002	1,522
3	Net Profit after Tax	427	400	384	2,229	1,211
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	428	393	401	2,207	1,190
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282
6	Other Equity				3,302	1,095
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each) -(Basic and Diluted)	1.87	1.75	1.68	9.77	5.31

Notes:-

1. The Company vide its letter dated September 1, 2017 informed the stock exchange about the approval of the Board of Directors to

(i) transfer by way of slump sale on a going concern basis, for a lump sum consideration to its wholly owned subsidiary, Nelco Network Products Ltd (NNPL) of the following :

(a) Integrated Security and Surveillance Solution ('ISSS') business and

(b) Very Small Aperture Terminals ("VSAT") hardware business and allied services consisting of network management, project management, infrastructure services, turnkey solutions for satellite communication systems, and co-location services to customers other than Tatanet Services Ltd (TNSL); and

(ii) the amalgamation of TNSL with the Company, through a composite scheme of Arrangement and Amalgamation (Proposed Scheme).

The Proposed Scheme has been approved by National Company Law Tribunal ('NCLT') on November 2, 2018 and necessary steps of obtaining approvals from Department of Telecommunications (DoT) are being taken. Since, the above reorganisation is between the Company (holding company) and its two wholly owned subsidiaries, this has no implication on consolidated financial results or consolidated financial position of the Company along with its wholly owned subsidiaries.

2. The Board of Directors of the Company at its meeting held on September 21, 2018 decided to exit from Nelito Systems Limited (an Associate Company). Considering the intent of the Board, this investment in the Associate has been classified as 'Assets classified as held for sale' in accordance with IND AS 105.

3. For financial year ended March 31, 2019, the Board of Directors has recommended a dividend of 15% (Rs.1.50 per equity share of Rs.10/- each), subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting of the Company to be held on July 24, 2019.

4. Standalone Financial details	3 Months ended 31.03.2019	Preceding 3 Months ended 31.12.2018	Corresponding 3 Months ended 31.03.2018	Current Year ended 31.03.2019	Previous Year ended 31.03.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
	Total Income	880	835	810	3,357
Profit before Tax- Continuing and Discontinued Operations	252	425	329	1,348	1,151
Profit after Tax- Continuing and Discontinued Operations	180	341	289	1,772	977
Total Comprehensive Income- Continuing and Discontinued Operations	180	334	307	1,751	959

For Nelco Limited

R. R. Bhinge
Chairman

DIN :- 00036557

Place : Mumbai

Date : 27th April, 2019

सकाळ

मुंबई, सोमवार,
२९ एप्रिल २०१९

नेल्को लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ईएल - ६, टीटीसी इंडस्ट्रीअल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०.
सीआयएन - L32200MH1940PLC003164

दि. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

रुपये लाखांत

अ. क्र.	तपशील	३१.०३.२०१९	३१.१२.२०१८	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८
		रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली गत तिमाही	रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	रोजी संपलेले विद्यमान वर्ष	रोजी संपलेले गत वर्ष
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१)	एकूण उत्पन्न	५,२५२	४,६६९	३,९९०	१९,५२९	१५,४५५
२)	करपूर्व निव्वळ नफा	६०३	५१०	५१९	२,००२	१,५२२
३)	करपश्चात निव्वळ नफा	४२७	४००	३८४	२,२२९	१,२११
४)	कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफ्यासह (करपश्चात)) आणि इतर उत्पन्नासह (करपश्चात)	४२८	३९३	४०१	२,२०७	१,१९०
५)	समभाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
६)	राखीव				३,३०२	१,०९५
७)	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रुपये १० च्या) - (मूलभूत व सौम्यीकृत)	१.८७	१.७५	१.६८	९.७७	५.३१

सूचना :-

- कंपनीने १ सप्टेंबर २०१७ रोजी लिहिलेल्या पत्राद्वारे स्टॉक एक्सचेंजला संचालक मंडळाच्या पुढील मंजुरीबाबत कळवले आहे :
 - कंपनीच्या संपूर्ण मालकीची असलेल्या उपकंपनी नेल्को नेटवर्कस प्रॉडक्ट्स लिमिटेड (एनएनपीएल) ला पुढील बाबींसंदर्भात विद्यमान स्थितीवर एकरकमी निर्धारण म्हणून एकरकमी विक्रीद्वारे हस्तांतरण
 - इंटीग्रेटेड सोल्युटिटी अॅन्ड सर्व्हिसेस सोल्युशन्स (आयएसएसएस) बिझनेस आणि
 - व्हेरी स्मॉल अपेचर टर्मिनल्स (व्हीसॅट) हार्डवेअर बिझनेस आणि सल्लम सेवा, जसे की सॅटलाइट कम्युनिकेशन सिस्टीमसाठी नेटवर्क व्यवस्थापन, प्रकल्प व्यवस्थापन, पायाभूत सेवा, टर्मकी सोल्युशन आणि टायटनेट सर्व्हिसेस लिमिटेड (टीएनएसएल)च्या ग्राहकांव्यतिरिक्त इतर ग्राहकांना को-लोकेशन सेवा देणे आणि
 - व्यवस्था व विलिनीकरणच्या एकत्रित योजनेच्या (प्रस्तावित योजना) माध्यमातून टीएनएसएलचे कंपनीत विलिनीकरण (प्रस्तावित योजना)ला संचालक मंडळाच्या मान्यतेसंदर्भात माहिती दिली आहे.
- प्रस्तावित योजनेस राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण (एनसीएलटी) द्वारे दि. २ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी मंजुरी देण्यात आली आहे. दूरसंचार विभागाकडून (डीओटी) मंजुरी प्रतीक्षेत आहेत. त्यामुळे वरील पुनःसंघटन हे कंपनी (होलिंग कंपनी) आणि तिच्या मालकीची उपकंपनी नेल्को नेटवर्क प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि टायटनेट सर्व्हिसेस लिमिटेड यांचादरम्यान असून, त्याचा कंपनी अथवा कंपनीच्या मालकीच्या उपकंपन्यांचे एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष किंवा एकत्रित वित्तीय स्थितीवर कोणताही परिणाम झालेला नाही.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या दि. २९ सप्टेंबर, २०१८ रोजी पार पडलेल्या सभेत नेल्को सीस्टीम्स लिमिटेड (सहयोगी कंपनी)मधून बाहेर पडण्याचा निर्णय घेतला आहे. मंडळाच्या हेतूचा विचार करता, सहयोगीतील गुंतवणूक ही आयएनडी एएस १०५ नुसार विक्रीकरिता निर्धारित वर्गीकृत मालमत्ता म्हणून वर्गीकृत करण्यात आलेली आहे.
 - दि. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता संचालक मंडळाने १५% लाभांशाची (प्रत्येकी रु. १०/- च्या प्रति समभागाकरिता रु. १.५०/-) शिफारस केली आहे जी बाब कंपनीच्या दि. २४ जुलै, २०१९ रोजी आयोजित करण्यात येत असलेल्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजुरीच्या अधीन असेल.

४. स्थायी वित्तीय तपशील	३१.०३.२०१९	३१.१२.२०१८	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८
	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली गत तिमाही	रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	रोजी संपलेले विद्यमान वर्ष	रोजी संपलेले गत वर्ष
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
एकूण उत्पन्न	८८०	८३५	८१०	३,३५७	३,१९०
करपूर्व नफा - अखंडित व खंडित परिचालन	२५२	४२५	३२९	१,३४८	१,१५१
करपश्चात नफा - अखंडित व खंडित परिचालन	१८०	३४१	२८९	१,७७२	९७७
एकूण सर्वकाष उत्पन्न - अखंडित व खंडित परिचालन	१८०	३३४	३०७	१,७५१	९५९

नेल्को लिमिटेडकरिता

आर. आर. चिंगे

अध्यक्ष

डीआयएन : ०००३६५५७

ठिकाण : मुंबई
तारीख : २७ एप्रिल, २०१९